
Na temelju članka 33. Statuta Muzeja Prigorja, a u vezi raspisanog javnog natječaja 

objavljenog na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje i na mrežnoj stranici Muzeja Prigorja dana 13. siječnja 2025. godine, 

za prijem u radni odnos kustos pedagog, 1 izvršitelj/izvršiteljica za rad na 

neodređeno vrijeme u Muzeju Prigorja, ravnateljica Muzeja Prigorja dana 21. ožujka 

2025. godine donosi  

 

ODLUKU 

o izboru kandidata/kandidatkinje za prijem u radni odnos  

kustosa pedagoga, 1 izvršitelj/izvršiteljica za rad na neodređeno vrijeme  

 

I. 

Sukladno Javnom natječaju koji je objavljen u Hrvatskom zavodu za zapošljavanje i 

na mrežnoj stranici Muzeja Prigorja za radno mjesto kustos pedagog, 1 

izvršitelj/izvršiteljica za rad na neodređeno vrijeme u Muzeju Prigorja, izabrana je:  

Sanela Đurinec Raič, akademski slikar. 

II. 

Kandidatkinja se prima na rad na neodređeno vrijeme uz probni rad od 6 mjeseci. 

III. 

Izabrana kandidatkinja dužna je javiti se u Muzej Prigorja radi dogovora o stupanju 

na rad odmah po primitku ove Odluke. 

IV. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

V. 

Odluka će se javno objaviti na mrežnoj stranici Muzeja Prigorja: 

https://muzejprigorja.hr/javni-natjecaj-za-radno-mjesto-kustos-pedagog/ 

VI. 

Uputa o pravnom lijeku: 

Protiv Odluke o izboru nezadovoljni kandidat/kandidatkinja može podnijeti prigovor 

Muzeju Prigorja u roku od 8 dana od dana objave Odluke o izboru na internetskoj 

stranici Muzeja Prigorja. 

Prigovor se predaje pismenim putem. 

 

 



O tome obavijest: 

1. Izabrana kandidatkinja 

2. Ostali kandidati/kandidatkinje 

3.  Arhiva Muzeja Prigorja 

 

Ur. br.: 2025-262 

U Sesvetama, 21. ožujka 2025. g. 

 

Ravnateljica Muzeja Prigorja: 
Morena Želja Želle 

 

                       

 
 


